Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа

Приказ

с Кулижниково

 24 октября 2023г                                                                             № 67-О

Об утверждении школьного

плана мероприятий, направленного

на формирования функциональной грамотности»

В целях развития системы научно- методической поддержки педагогов МКОУ

Кулижниковская СОШ  по вопросам формирования функциональной грамотности

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу  по формированию функциональной

грамотности обучающихся заместителя директора по УВР Веретенникову Е.П.

2. Утвердить План мероприятий, направленный на формирование и оценку

функциональной грамотности обучающихся на 2023-2024 учебный год (приложение 1

к настоящему приказу);

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                  Н.В. Троцкая